
K1

K4

K3

K2

K5

Lkr. Kronach

4443000

4443000

4444000

4444000

4445000

4445000

4446000

4446000

4447000

4447000

4448000

4448000

4449000

4449000

4450000

4450000

4451000

4451000

4452000

4452000

4453000

4453000

4454000

4454000

4455000

4455000

4456000

4456000

4457000

4457000

4458000

4458000

4459000

4459000

4460000

4460000

4461000

4461000

4462000

4462000

5
5

6
0

0
0

0

5
5

6
0

0
0

0

5
5

6
1

0
0

0

5
5

6
1

0
0

0

5
5

6
2

0
0

0

5
5

6
2

0
0

0

5
5

6
3

0
0

0

5
5

6
3

0
0

0

5
5

6
4

0
0

0

5
5

6
4

0
0

0

5
5

6
5

0
0

0

5
5

6
5

0
0

0

5
5

6
6

0
0

0

5
5

6
6

0
0

0

5
5

6
7

0
0

0

5
5

6
7

0
0

0

5
5

6
8

0
0

0

5
5

6
8

0
0

0

5
5

6
9

0
0

0

5
5

6
9

0
0

0

5
5

7
0

0
0

0

5
5

7
0

0
0

0

5
5

7
1

0
0

0

5
5

7
1

0
0

0

5
5

7
2

0
0

0

5
5

7
2

0
0

0

5
5

7
3

0
0

0

5
5

7
3

0
0

0

5
5

7
4

0
0

0

5
5

7
4

0
0

0

5
5

7
5

0
0

0

5
5

7
5

0
0

0

5
5

7
6

0
0

0

5
5

7
6

0
0

0

5
5

7
7

0
0

0

5
5

7
7

0
0

0

5
5

7
8

0
0

0

5
5

7
8

0
0

0

5
5

7
9

0
0

0

5
5

7
9

0
0

0

Ü
Kronach

Küps

Stockheim

Neustadt b.Coburg

Kulmbach
Burgkunstadt

Gew II, Kronach zur Rodach
Fluss-km 0,0 bis 8,8
Vorläufige Sicherung des
Überschwemmungsgebiets

Landkreis Kronach

Landkreis Kronach

Gde. Wilhelmsthal, Stadt Kronach

Übersichtskarte1 : 25.000

Wasserwirtschaftsamt Kronach

Ü

Wasserwirtschaftsamt Kronach

Vorhaben:

Vorhabensträger:

Landkreis:

Gemeinde:

Maßstab:

Entwurfsverfasser

15.05.2013
H e m m e r l e i n
Ltd. Baudirektor

Anlage:

Plan-Nr.:

Ausgabe vom:

Ersatz für:

Ursprung:

Datum, Name

entworfen

gezeichnet

geprüft

Quellen:
Geobasisdaten: Landesamt für Vermessung

und Geoinformation Bayern
Geofachdaten:

05/2013 Schr

05/2013 Lg

05/2013 Lieb

--

--

15.05.2013

4

wwa-kc-liebr
Polygonlinien

wwa-kc-langnerm
Polygonlinien

wwa-kc-langnerm
Polygonlinien


